
体育館 面貸し抽選会について 

 

 しあわせの村 体育館の面貸し抽選会にご参加いただき、誠にありがとうございます。 

コロナ禍における 3密を避けるという観点から、抽選会の開催の有無を検討した結果、下記の方法に 

変更し、実施させていただきます。また、今後（来月以降）において変更、中止の場合があります。予め、 

ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

【抽選会の流れ】 

①受付にて、チーム登録番号と体調チェック用紙をご記入の上、ご提出ください。 

②受付用紙と申込用紙（3枚）に、ご希望日時とご希望のコートを記入し投票ください。 

③最大3枠まで申込が可能です。 

※スタッフ実施の抽選模様を公開いたします。 

  観覧ご希望の方は投票後、体育館Ｂコートにお集まりください。 
 

【抽選結果について】 

〇応募多数の枠はスタッフにて厳選な抽選を行います。 

 ※スタッフ数は 3～4名で、不正が無いよう厳重態勢で行っております。 

〇抽選結果は当日 12時までに、体育館の掲示版及び、しあわせの村ホームページにて掲載いたします。 

 

【その他、注意事項】 

〇記入もれ、誤字や脱字等があると、抽選できない場合もございます。 

〇一般募集、キャンセル・変更等は、当日の 13時00分より行います。 

・抽選会当日は、電話のみの受付となります。  

・抽選会当日は、1回の通話につき 1箇所のみ受付いたします。 

※複数箇所をご希望の場合は、再度お電話ください。 

 

しあわせの村 温泉健康センター体育館 

電話：078-743-8040/FAX：078-743-8043 


